
UCHWAŁA NR 200/XLIII/2010  

RADY GMINY OPATÓW  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu działki nr ewidencyjny 316/1 położonej 

w Złochowicach przy ul. Długiej o pow.0.0023 ha. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / j.t DZ.U. z 2001r

Nr. 142 poz 1591 z póżn.zmianami / w związku z art.13 ust.1 i art.37.ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r,

o gospodarce nieruchomościami/ j.t .DZ.U z 2004 r, Nr 261 poz.2603 z póz, zm./ Rada Gminy w Opatowie uchwala

co następuje: 

§ 1. Zwalnia sie z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości gruntowej, stanowiacej własność gminy

Opatów położonej w miejscowości Złochowice ul. Długa, nr ewidencyjny działki 316/1, karta mapy 4 o pow.0.0023

ha, dla której urządzona jest księga wieczysta nr 38711 prowadzona przez Sąd Rejonowy w Częstochowie

Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku, dla ENION Spółka Akcyja Oddział w Częstochowie al. Armii

Krajowej 5, 42-201 Częstochowa na której wybudowana jest stacja transformatorowa będąca włsnością  zakładu

Energetycznego w Częstochowie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

Przewodniczący Rady Gminy Opatów

 

mgr inż. Witold Łacny 

 

ID: JQYAX-YICFP-JQJHA-TEUFI-AVQQG. Podpisany. Strona 1 / 1


